
Skema til brug ved vurderingsmyndighedens ansættelse 

og fordeling med henblik på beregning af frigørelsesafgift 

i henhold til afsnit I i lovbekendtgørelse nr. 577 af 7. juli 2002

om frigørelsesafgift mv. af fast ejendom

07.028

Ejers navn og adresse

A Udfyldes af Skattestyrelsen Ejerens CPR-nr.                                       Journalnr.

Ejendommens identifikationer:

Matr.nr.

Ejerlav

Reg.nr.

For den frigørelsesafgiftspligtige del af ejendommen udgør:

                                             

* Fordeling af basisbeløb    1)    Ejendomsværdi ved sidste vurdering/årsregulering før zoneinddragelsen

             

Fordeling af basisbeløb       2)    Ejendomsværdi ved 13. almindelige vurdering

             

Fordeling af basisbeløb       3)    Ejendommens anskaffelsesum

Dato og underskrift

Eventuelle bemærkninger

Eventuelle kommunale fordelinger

Basisbeløb, beregnet som ovenfor begæret                              Differencebeløb (kun ved basisbeløb efter 1)

                                                                        kr.                                                                                                   kr.

Slutbeløb

                                                                        kr.                                                                                                       

Dato og underskrift

Der ønskes foretaget:

Fordeling af slutbeløb

* Basisbeløbet bedes angivet uden den i frigørelsesafgiftslovens § 2, stk. 1 anførte forhøjelse på 50%

Bemærkninger

B Udfyldes 

af vurderings-

myndigheden

             

Fordeling af basisbeløb       4)    Ejendommens afløsningssum med tillæg for bygningsværdi
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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